
UNG
Huddinge är en ung snabbväxande kommun och ett av Huges  
uppdrag som kommunalt fastighetsbolag, är att se till att det finns  
bra bostäder till rimliga priser.
Förutom bostäder förvaltar Huge även kommunala och kommersiella  
lokaler, som t ex köpcentrum, skolor och idrottsplatser.

Att vara ung i Huddinge idag innebär att det finns behov av bra  
förskolor, skolor och gymnasier. Rekreationsmöjligheter och  
fritidslokaler är också viktiga för trivseln.

Huge bygger för framtiden och lägger stor vikt att både lokaler och  
bostäder är moderna, ändamålsenliga, energisnåla, och miljövänliga. 
Det vi bygger ska hålla i många år framöver.

Vår vision är att skapa ett framtida Huddinge som alla kan vara stolta över.

i Huddinge



Skolor

Bostäder

Inflyttningen av barnfamiljer är stor och 2008 var Huddinge den snabbast 
växande kommunen efter storstäderna Stockholm, Göteborg och Malmö.

Med en sådan stor inflyttning ställs krav på tillräckligt många och bra 
läromiljöer. Förskolan är oftast den första kontakt som en familj har med 
skolans värld. I Huddinge finns mer än 100 förskolor och nästan alla ägs 
av Huge. Även utbudet av grundskolor och gymnasier är stort och det finns 
många olika inriktningar att välja mellan. De senaste åren har Huge byggt 
flera nya skolor och renoverat många av dem.

Vi bygger för unga – Huddinges framtidskapital.

Mer än hälften av alla bostäder i kommunen är lägenheter i flerbostads-
hus. Huge förvaltar 9 500 hyreslägenheter och har de senaste åren byggt 
flera hundra nya bostäder.
Vi har Södertörns största utbud av studentbostäder och i Flemingsberg 
byggs just nu ett spektakulärt höghus för studenter, inflyttning i sommar.
Ytterligare satsningar på boende för unga gjordes 2007 då Huge  
färdigställde 31 smålägenheter i Sveriges första hus byggt särskilt  
för unga mellan 18-35 år.

Vistabergs förskola



Idrottsanläggningar
I Huddinge finns många sport- och idrottsanläggningar för att tillgodose  
olika behov. Kommunen stoltserar med fyra (snart fem) konstgräsplaner,  
ett flertal ishallar och andra anläggningar för bollsport, friidrott, skidåkning.
 
Hösten 2007 blev Storängshallen klar, den tjänar bl a som gymnastiksal  
för Sjödalsgymnasiet och är en av Sveriges modernaste multihallar.  
I Flottsbro friluftsområde finns Storstockholms största skidbacke och  
området erbjuder många olika friluftsmöjligheter.

Vistabergs förskola

Storängshallen

Studenthuset, Flemingsberg
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Tel: 08-535 320 00 Fax: 08-535 320 20 
 Box 1073, 141 22 Huddinge

Besöksadress: Sjödalstorget 7 
info@huge.se, huge.se  

Bra mötesplatser för unga ska innehålla något att göra, allt från att  
fika med kompisar, lyssna på musik, eller titta på tv, till att spela  
biljard, bordtennis eller vara med på någon aktivitet.
Ungdomars inflytande och delaktighet är en viktig förutsättning  
för att verksamheten ska hålla god kvalitet.

Huge har nyligen byggt nytt och renoverat flera ungdomslokaler i  
bland annat Vårby och Flemingsberg.
Just nu pågår byggnation av Huddinges kanske häftigaste fritidslokal  
belägen i en f d panncentral i Visättra. Lokalen blir klar i höst och  
rymmer café, replokal, dansgolv och mycket mera.  

Det ska vara kul att vara ung i Huddinge!

Ungdomslokaler

Vårbyhuset, Vårby

UngZon, Flemingsberg


